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Päätoimittajien terveiset

Helou!

Täällä puhuu l’Emu:n 
päätoimittajat Iina ja Neela. 
Tää on killan ihka ensimmäinen 
lehti, joten duunia on painettu 
yöt ja päivät ja päätä raavittu 
lehden nimen, visuaalisen 
puolen ja sisällön suhteen. 
Meillä oli selkeä visio roolien 
jakoon alusta alkaen: Iina 
hoitaa visuaalisen puolen ja 
Neela kirjoittamisen. 

On iso kunnia päästä tekemään tätä 

lehteä ja aloittamaan jotain näin 
suurta. Kilpailu tittelin suhteen oli kova, 
mutta voitimme tämän taistelun 2–0 
ja nousimme voittajina, vääjäämättä 
parhaina toimittajina, mitä koko 
Herwoodista löytyy. Toki voittaminen 
on meidän veressämme, olemmehan 
kuitenkin Emuja. Jo vuonna 1932 
koimme suuren voiton, kun päihitimme 
koko Australian armeijan. Voittoa voiton 
perään ja nyt tulemme vielä valtaamaan 
Hervannan yliopiston lehtibisneksen. 
Mutta mitä tämän jälkeen? Entä 
milloin seuraava lehti? Milloin privaatti 
kiltahuone? Pystyyks emut lentää? Mitä 
energiamurroksen dipat tekee työkseen? 
Mikä tuulimyllyissä viehättää? Entä onks 
toi kinkku prosessoituu?
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Puheenjohtajan palsta

Heipsuu kaikki ihanat emulaiset ja muut lukijat <3

Täällä kirjottelee Anna, ja toimin tosiaan tänä vuonna meidän 
puheenjohtajana. Ihan  huikeeta, että ollaan vihdoin saatu meiän 
ikioma lehti ja sitä tekemään innokasta porukkaa <3 

Muutenki ollut ihan super huomata, miten hyvin meillä on lähtenyt vuosi 
käyntiin ja hommat rullaamaan. Sellasii merkittävimpii alkuvuoden juttui 
varmasti ollu, että saatiin järjestettyy meiän ensimmäinen yön yli excu, 
ensimmäistä kertaa päästään järjestää emun ikioma wapputapahtuma! 

Aattelin tähän loppuun kans kertoo vähän lyhyesti kuka mä oon.

Eli tosiaan, alotin EMU:lla ensimmäisten joukossa vuoden 23 syksyllä, ja 
sillon heti tunsin kuuluvani tänne. Koulun ohessa teen myös muutaman 
päivän töitä, et mul ois rahaa elää mun kallista elämäntyyliä. Sit sen 
mun todella vähäsen vapaa-aikani vietän 
mulle tärkeiden ihmisten kaa ja yritän ehtiä urheilla myös jossain välissä 
(välillä paremmalla ja välillä huonommalla menestyksellä). 
Muistakaa ottaa kaikki wapusta irti ja ehkä myös vähän opiskella siinä 
ohessa ottamatta siitä kuitenkaan liikaa stressiä <3 

Terkuin,

Anna
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TErKut
Hei,

Kevät etenee ja samalla kesä lähestyy ja se tarkoittaakin monelle 
kesätöitä. Toivottavasti mahdollisimman moni on saanut töitä! Jos sulla 
on palkkaneuvottelut vielä käynnissä, muista hyödyntää TEK-jäsenille 
hyödyllistä palkkanosturia. Opiskelijoiden palkkanosturin avulla voit 
katsoa minkälaista palkkaa voisit itsellesi pyytää, riippuen esimerkiksi 
opintopisteidesi määrästä ja iästäsi. Mielenkiintoinen myös, vaikkei 
kesätöitä vielä olisikaan tälle kesälle löytynyt! Työsopimus kannattaa 
myös tarkistuttaa TEKin lakipalvelulla, jos jokin asia mietityttää.

TEK järjestää jäsenilleen nyt kevään aikana hyödyllisiä 
valmennustilaisuuksia ja webinaareja. Näistä lisää www.tek.fi/
tapahtumat.

Ja jos et vielä ole TEKin jäsen, liity viimeistään nyt nettisivuilla. Se on 
opiskelijoille ilmaista ja tuo mukanaan paljon etuja! Omat lempietuni 
ovat lukuoikeudet Tekniikkaan&Talouteen, sekä Talouselämään, 
mielenkiintoisia ja ajankohtaisia uutisia viikoittain! Hyvää loppukevättä, 
kysykää ihmeessä TEKistä, jos on kysymyksiä!

Nella Perttinä, Emun TEK-kiltayhdyshenkilö, TG: @nellaperttina

Kiitos,



EMUN KILTAHUONEEN ESITTELY 

Osoite: FA108  
Perustettu: 9.12.2024 
Asukkaat: Emu-Lintu 
Kahvi ja Tee: jäsenille 
ilmainen 
Konsoli: PlayStation 5  
Myytävänä: juotavaa ja 
pientä purtavaa

EMU:n kiltahuone löytyy 
Festiasta tilasta FA108. 
Löydät perille, kun 
nouset aulasta portaita 
yhden kerroksen 
ylöspäin ja sen jälkeen 
suuntaat oikealle. 
Kiltahuone löytyy 
Festian parkkipaikalle 
vievän ulko-oven 
läheisyydestä.
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Tervetuloa tutustumaan EMU:n kiltahuoneeseen ja tapaamaan Emu-Lintua!
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Lähestyessä EMU:n kiltahuonetta 
voit havaita iloisen puheensorinan, 
aggressiivisen Excelin näpyttelyn 
tai pleikkapelin ääniä. Kiltahuone 
on sisustettu energiamurroskillan 
vaaleanpunaista väriä kunnioittaen. 
Emu viettää aikaa kiltahuoneella 
opiskellen, pelaten tai kirjoittamalla 
päivästään Emun omaan 
päiväkirjaan.

Emu nautiskelee kiltahuoneella 
useista jäseneduista. Kahvikin 
maistuu paremmalle, kun se 
on keitetty vaaleanpunaisella 
keittimellä. Kahvi ja tee ovatkin 
EMU:n jäsenille ilmaisia. 
Lisäksi kiltahuoneelta löytyy 
vaihteleva valikoima myytäviä 
tuotteita, kuten vissyjä, limsoja, 
energiajuomia ja patukoita. 
Emu tykkää myös vajota 
pehmeälle sohvalle ja pelata 
kiltahuoneen pleikkarilla 
erilaisia pelejä.
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EMUn ensimmäistä yön yli kestävää excursiota vietettiin 2.-3.4. ja luonnollisesti 
tästä päästettiin yksi EMUn kokeneimmista excuriippuvaisista kertomaan koko 
kansalle oma näkemyksensä. Tähän asti allekirjoittaneen excukokemukset 
ovat painottuneet vahvasti rakkaan Hulevesikillan (ent. Ympäristöteekkarikilta) 
lyhyemmille ja pidemmille reissuille, jossa olen päässyt tutustumaan esimerkiksi 
jätteenkäsittelylaitoksiin, hulevesiin ja jätteenkäsittelylaitoksiin. Millainen reissu 
tämä legendaarinen EMUn ensimmäinen excu sitten oikein olikaan?

EMU XQ

Seikkailu Luoteis-
Harjavallassa

Ennen varsinaisiin 
yritysvierailuihin ja reissun muihin 
ohjelmanumeroihin pääsemistä 
oli jo perinteeksi muodostunut 
taistelu exculevyn toimimaan 
saamisesta, johon matkanjohtaja 
Kaasinen oli saanut ulkopuolista 
apua. Exculevy oli luonteeltaan 
mielenkiintoinen ja se sisälsi 
esimerkiksi Arttu Wiskari-remixin, 
hämmennystä herättäneen 
Siipi Räpyttää -spoken word 
teoksen sekä jo eläköityneelle 
puheenjohtajalle omistettu 
Eveliina ”Eppu” Kinoksen 
tähdittämä parodiaversio Maija 
Mehiläisen tunnusbiisistä.

Ensimmäistä yritysvierailukohdetta varten ajoimme valitettavasti Harja-
vallan ohi suoraan Suomen Poriin, josta Hulevesikillan Exergian oma 
poika Elias osasi kertoa hälyttävän paljon nippelitietoa. Täällä pääsimme 
vierailemaan Arenso Oy:n, Suomen Hyötytuuli Oy:n ja Tahkoluoto Off-
shore Oy:n Tahkoluodon merituulipuistossa, jossa pääsimme kuulemaan 
kattavan ja äärimmäisen mielenkiintoisen esityksen tuulivoimasta 
Suomessa kahvitarjoilun lomassa. 



9

EMUlaiset kysyivät luonnollisesti myös asiaan liittyviä relevantteja ja 
asiallisia kysymyksiä, joista nostona maisterifuksi Katti ja kysymys 
”loppuuko sisämaasta tuuli, jos rannikolle rakennetaan liikaa 
tuulivoimaa”. Tästä hyvästä Katti sai päälleen ensimmäisenä ihmisenä 
koskaan EMUn mikkihiirikysymyspaidan. Esityksen jälkeen pääsimme 
tutustumaan myös lähemmin tuulimyllyihin ja jokainen itseään 
kunnioittava EMUlainen otti myös tietysti kuvan itsestään tuulimyllyn 
vieressä. Alueelle pääseminen aiheutti kuitenkin haasteita, sillä 
bussikuskin pärstäkerroin ei yksikseen riittänyt avaamaan porttia, mutta 
pahinta viivästystä helpotti ainakin viherhaalarisien ystäviemme kohdalla 
alueelle sijoitettu pieni jätteenkäsittelylaitos ja kivihiilivoimalaitos.

Tästä jatkoimme lounastamaan Porin yliopistokampukselle. Tarjoilut 
olivat hyviä ja ne, joilla opintolainaa oli vielä törsättävänä, saivat 
bistrosta hieman parempaa murkinaa. Aikaa oli myös käydä 
täyttämässä esimerkiksi nikotiinipussivarastot lähikaupassa. Tästä 
bussin nokka kääntyi kohti Porin Prosessivoima Oy:n CHP-laitosta. 
Matkanjohtaja Kaasinen kuitenkin jo matkalla laitokselle teki perisynnin 
ja väitti, että polttamista muka vielä tarvitaan. Voimalaitos paljastui 
mielenkiintoiseksi yritysvierailukohteeksi, vaikkakin haasteita toimintojen 
ymmärtämiselle toi varsinkin fukseille vielä se, että energiatekniikan 
perusteita ei olla suoritettu. Voimalaitoskierroksen päätteeksi odotti 
päivän yksi odotetuimmista osuuksista, kun korkin sai vihdoin narauttaa 
auki. Innokkaimmat tekivät tämän jo ennen porteista ulos pääsemistä, 
johon bussikuski onneksi kokeneena matkaajana osasi puuttua ajoissa.
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Grand Theft Merirosvolippu

Kun Suomen sammakkoleivospääkaupungista lopulta päästiin lähtemään, 
oli suuntana seuraavaksi Otaniemi. Ajomatka tulisi olemaan pitkä, 
joten bussikansan tulisi keksiä paljon tekemistä matkan ajaksi. Onneksi 
matkustajien joukosta löytyi paljon viihdyttäjiä ja Jonni. Matkan kohokohdat 
koostuivat mm. nolojen kokemusten jakamisesta, kilta-arvosteluista, 
Jonnin kuuntelemisesta sekä Jonnin repimisestä pois mikistä. Matkamme 
kävi myös Lohjan läpi, josta oli excubussissa paikalla vahva edustus. 
Reissun lohjalaisten välejä kuitenkin kaihersi viisivuotiaana järjestetyt 
syntymäpäiväbileet, jossa joku ei ollut suostunut menemään hyppimään 
trampoliinille.

Väki lopulta siirtyi nukkumaan, mutta henkilövahingoilta 
ei matkan aikana vältytty. MacDonaldissa oli myynnissä 
upouutta Minecraft-teemaista Nether-dippiä, joka jätti 
tulisuudellaan myös kovimmat mine craftaajat kyyneliin. 
Tämän lisäksi allekirjoittanut koki henkilökohtaisesti 
PK-seudun vaarat, kun hän veti suoralla ja tasaisella 
tiellä turvalleen kanssamatkustajien suureksi huviksi. 
Matkamuistoksi jäi muutama mustelma ja jälleen yksi tarina 
kerrottavaksi lapsenlapsille.

Kävimme ensin heittämässä nukkumiseen 
tarkoitetut välineet Satakuntalaisen Osakunnan 
tiloihin Helsinkiin, josta loikkasimme vielä bussilla 
Otaniemeen viettämään iltaa Lämpövoimakerhon 
isännöimänä. Ilta venyi pitkäksi ja lopulta 
seurueemme oli valunut riehumaan Servin mökille 
(smökki), jossa kiltamme päätti kostaa rakkaalle 
sisarkillallemme Koneinsinöörikillalle unohtuneen 
vuosijuhlakutsun. EMUn terävin kärki laittoi Lil Waynea 
soimaan ja killan strategistien opastuksella hankki 
kiltahuoneelle uudet verhot, kun hän luopui viikko 
sitten ostamastaan hihattomasta paidasta vaihtamalla 
sen smökin edessä olevassa lipputangossa 
liehuneeseen merirosvolippuun. Legendan mukaan 
paita on edelleen lipputangossa. Kyseinen nimeltä 
mainitsematon henkilö vietti lopun illasta smökissä 
silminnäkijähavaintojen mukaan ilman paitaa.

Silminnäkijän kuvaus 
tilanteesta
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Mielenkiintoisen yritysvierailun jälkeen oli EMUn excusektori 
ehtymättömässä viisaudessaan todennut, että kaikista paras keino 
viettää päivää olisi kierrellä ympäri Helsinkiä samalla, kun kaikki 
kantavat nukkumavälineitään mukanaan. Joillain tämä tarkoitti lukuisten 
kassien kantamista väkimassojen seassa, kun taas jotkut joutuivat 
kantamaan kokoontaitettavia patjoja selässään koko päivän ajan. Kiitos 
excusektorille tästä ainutlaatuisesta ja virkistävästä kokemuksesta, jolle 
koko excukansa toivoo jatkoa myös tulevilla reissuilla!

Päivä Helsingissä sujui suurilta osin joko puistoissa makaillessa tai 
terassikauden korkkaamisella joillain kaupungin juuri avautuneilla 
kesäterasseilla. Oma porukkani kävi kantamuksiensa kanssa 
hakemassa take a way sushit ja meni nauttimaan lounaasta Oodin 
edustalle. Paikalle saapui myös turistiryhmä saksalaisia, joita 
darraiset ja muutenkin harvinaisen edustavilta näyttävät opiskelijat 
kiinnostivat suuresti. Heidän suomenkielinen oppaansa kyselikin 
edustusryhmältämme että mitä me oikein ollaan ja tehdään, mutta 
jonkun verran saksaa taittava osallistujamme osasi kuitenkin kertoa, että 
saksalaiset nyt luulevat meillä olevan päässä ylioppilaslakit. Matkamme 
jatkui tästä viereisen kuppilan terassille, jossa sitten koomattiin bussia 
odotellessa.

Sirkuseläimet Helsingissä

Aamu sarasti darraiselle kansalle ja 
heti aamusta pääsimme jalkamarssin 
jälkeen vierailulle Energiateollisuus ry:lle. 
Aamupala oli aivan käsittämättömän 
upea ja piristi väsyneen matkustajajoukon 
tunnelmaa suunnattomasti. Tarjolla 
oli lukuisia eri suolaisia ja makeita 
ruokalajeja, joiden jälkeen pääsimme 
kuuntelemaan Energiateollisuuden 
mielenkiintoisia esityksiä toiminnastaan 
ja energiateollisuudesta ylipäänsä. 
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Viimeisenä kohteena oli 
omasta mielestäni koko reissun 
huippukohta ja pääkohde: 
Kanta-Hämeen helmi, Hattula. 
Hattula on n. yhdeksän tuhannen 
asukkaan kunta Kanta-Hämeen 
maakunnassa, jossa ei ole 
Alkoa eikä enää edes varsinaista 
baaria. Sieltä ovat kotoisin 
monet merkitykselliset ja uraa 
uurtaneet tunnetut suomalaiset, 
kuten Jaakko Juteini, Lassi 
Lemmetyinen ja Niko Kapanen.

Aamuja

Ennen takaisin tuttuun ja turvalliseen 
Hervantaan pääsyä oli tiedossa vielä 
pari välipysäkkiä. Matkaan lähdettäessä 
aloitettiin myös bussisitsit, mutta 
jostain syystä sitsejä ei virallisesti ole 
päätetty vielä tähän päiväänkään 
mennessä. Ensimmäinen pysähdys oli 
jo yllättävän pian Nurmijärvellä, kun 
EMUlaiset ja EMUhenkiset pääsivät 
tutustumaan Ketolan strutsitilalla näihin 
emulintujen läheisiin tuttavuuksiin. 
Näistä näykkivistä lintueläimistä riitti 
iloa excukansalle pitkään. Rohkeimmat 
osallistujat pääsivät vierailun päätteeksi 
myös maistamaan strutsia tai strutsin 
munasta tehtyjä valmisteita, mutta 
tuliaisten puolesta hallitus ei päässyt 
yhteisymmärrykseen ja mukaan tarttui 
vain yksi strutsin sulka.
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Kaikki hyvä päättyy aikanaan

Lopulta oli aika excun loppumisen. 
Kaikkien suureksi yllätykseksi 
excukansa ei jaksanut lähteä 
jatkamaan Haalaribileisiin, jonka 
vuoksi suurin osa väestä tippui 
pois jo Hervannassa. Antoisan 
kokemuksen ja Jonnin puheiden 
jälkeen oli aika levätä ainakin 
muutama päivä. Lisäksi, mikä 
tärkeintä, excu maksoi lopulta 
yhden euron vähemmän kuin 
YKI:n kevätexcursio.

Suurin työnantaja on Parolan Panssariprikaati, jonka edustalla 
seurueemme pääsi myös käymään. Allekirjoittanut piti ensin matkalla 
paikkakunnalle lyhyen esittelyn kunnasta, jonka jälkeen lähdimme 
etsimään Parolannummelta prikaatin lähettyviltä paikkaa toteuttaa 
köydenveto. Sotilasalueella tätä ei luonnollisesti voitu toteuttaa, joten 
tapahtumapaikaksi valikoitui suljettu tekonurmi, josta äitini osasi 
kertoa, että se oli ihan uusi. Osalle kuitenkin pientä häiriötä aiheutti 
viereisellä tiellä marssivat inttipojat, joita edustajamme lähtivät 
onnistuneesti ja ammattitaitoisesti aamuttamaan. Lisäksi kaikki eivät 
innostuneet aidatulle alueelle kiipeämisestä ja köydenvedosta, joten 
he lähtivät bussikuskin kanssa ottamaan Panssarimuseon edustalla 
olevan panssarivaunun kanssa yhteiskuvia. Heidän palatessaan 
muu excukansa oli löytänyt itsensä marssimasta inttipoikien kanssa 
lähimmälle bussipysäkille, josta bussikuski lopulta noukki eksyneet 
lampaat takaisin kyytiin.



Yrityssivu
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Hallituksen esittely

-sektori

Energialuokat-edition

Hallitukselta kysytty:
Nimi
Pesti
Vuosikurssi
Aivojen energiatehokkuus
Maksan energiatehokkuus
Kuinka kauan kestää 
mankeloida kaikki Hervannan 
teekkarit Electrolux IC64825FFS 
teollisuusmankelilla?

“ Sanotaan nyt niin, 
että mankelin kylkeen 
olis parasta asentaa 

etanolin talteenotto. “

Miika Torvinen
Sihteeri & IT-toimihenkilö

2

Anna Rämet
Puheenjohtaja

2

“ Jaa “
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-sektori

Lassi Lemmetyinen
Fuksivastaava

“ 3 ”

2

Lilli Virtanen
Fuksitoimari

Toine

“ En ymmärrä kysymystä, 
mutta kolmipyörä ennen 

rahoja aina “

Otso Keskinen
Fuksitoimari

3

“ Hervannan teekkareita ei 
tarvitse mankeloida koska 
ne on jo ihan mankelissa 

:Dd “

Sampo Rautio
Excutoimari

“ 1 valovuosi “

1
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-sektori

Anni Ylinen
Tapahtumavastaava

1

“ - 30h “

Maria Fabritius
Vujuvastaava

4

“ 5 min “

Aada Lindén
Tapahtumatoimari

1

“ Ja aamuviideltä, kun 
naapureidenkin viinat on 

juotu”

Jaakko Kaasinen
Excuvastaava

“ MM-kyykän jälkeen 
kun aloittaa niin eiköhän 
Wappuun mennessä olla 

valmista! ”

2
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“ 14min 34sek ”

Siiri Ruohonen
Yhdenvertaisuusvastaava

1

“ 1+n “

Salla Hasanen
Kiltavastaava

2

Vilho Joensuu
Opintovastaava

1

“ Vaikka vartti”

-sektori

Tuomas Tontti
Liikuntavastaava ja 2. valokuvaaja

2

“ Mankeli x Summa 
(teekkari) “
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Matias Nykänen
Isäntä

1

“ Ah, erinomainen kysymys, klassinen yhdistelmä 
insinööritieteitä ja arjen pragmatiikkaa!

Oletetaan ensin, että Hervannassa on noin 4000 
teekkaria (plus-miinus pari, riippuu kuinka moni 
on eksynyt TTY:n ja YO-talon välille). Electrolux 
IC64825FFS -teollisuusmankelin mankelointi-
nopeus on noin 15 metriä kangasta minuutissa. 
Nyt oletetaan, että yksi teekkari vie keskimäärin 
noin 2 metriä, kun sen silittää litteäksi (joillakin 
voi olla enemmän pörröä, toisilla taas enemmän 

nesteytystä sisäisesti).

Laskelma: 4000 teekkaria × 2 metriä = 8000 
metriä teekkarimateriaalia.

8000 m / 15 m/min = 533,33 minuuttia eli noin 
8 tuntia ja 53 minuuttia.

Eli, jos mankeli käy tauotta, ilman että yksikään 
haalarinvetoketju juuttuu rulliin tai kukaan ei jää 
pullonpalautusjonoon, niin alle 9 tunnissa koko 
Hervannan teekkarikanta on mankeloitu sileäksi 

kuin diplomityö ilman lähdeviitteitä.

Mutta realistisesti ottaen: mankeloitavat alkai-
sivat heti perustamaan killoittain vastamanke-
lointikomiteoita, järjestämään mankeloinnin ohi-
tuskaistaa ja koodaamaan Discord-bottia joka 
varaa mankelointiaikoja 10 vuotta eteenpäin. 
Todellinen aika? Arviolta 3,5 vuotta ja yksi viral-

linen sitsi.

yt Matias “

Lassi Wikstedt
Isännän apu/renki

1

“ Kauan + akateeminen 
vartti ”
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Julia Tuuri
Ulkosuhdevastaava

1

“ On hyvä mennä nukkumaan, 
kun uusiks maailma on luotu “

Katriina Turtinen 
Yrityssuhdevastaava 

1-5

“ Kiinnostunut kokeilemaan 
legit rehellisesti “

Nella Perttinä
TEK-yhdyshenkilö, tapahtumatoimari

1

“ 3h “

-sektori

Ella Korhonen
Viestintävastaava

2

“ rypyt kuuluu elämään, 
mut botox on kyl parempi 

*pusunaamaemoji* “
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Jouni Hjelt
Yritystoimari

2-6

“ Erittäin hyvä ja 
ajankohtainen kysymys! 

Kyseinen malli on juurikin 
eniten itse käyttämäni. Ehkä 

joku energialuokaltaan 
aakkosten alkupäässä oleva 
osaisi laskea tämän tarkasti. 
Mutta intuitiona voisin sanoa 
viimeisenkin teekkarin olevan 

mankeloituna 01.05. Klo 
23.59 mennessä, mikäli 

mankelointi alotettaisiin heti 
14.04. “

Minka Taskinen
Yritystoimari

1. maisterivuosi

“ Mennään, vaikka muutamalla 
kuukaudella. Seuraillaan niitä sähkön 
spottihintoja ja katteella ulos ikkunasta 
silleen sopivasti. Halutaanhan me 
maksimoida mankelin käytössä 
uusiutuvilla tuotettu sähkö 
mahdollisemman hyvin. Eikse niin 
menny, että halvoilla tunneilla yleensä 
tehdään paljon tuuli- ja aurinkosähköö 

:) “
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-sektori

-sektori

Neela Pöyry
Päätoimittaja

1

“ Jos teekkari=1.8 m ja 
määrä jotain, niin 13.73 

tuntia “

Noa Ahl
Lehtikonsultti

4

“ Kaikki hervannan teekkarit 
saadaan mankeloitua yhden 

hervantapelin aikana “

“ Rahalla saa ja hevosella 
pääsee “

Markus Metso
Rahastonhoitaja

2

“ Noin 13 tuntia + semisti 
allekirjottaneen selkänikamien 

uudelleenjärjestämiseen “

Iina Mach
Päätoimittaja

1

budjetti syyt yms 

kyl te tiiätte
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O ou! Päädyit smökille 
ja vaimarisi hinattiin 
lipputankoon :(

Lataat akkujasi 
merellisellä 
tuulivoimalla ja elämä 
on hyvää <3

Löysit tiesi 
Hämeenlinnan 
ABC:lle ja tilaat 
maailman 
kahdeksannen 
ihmeen: hesen 
soijatortillan

Womp womp. Bussi 
hylkäsi sinut Hattulan 
nurmikentälle oman onnen 
nojaan.

Onnea! 2 tunnin 
pilkkimisen jälkeen 
löydät vihdoin tiesi 
Ketolan strutsitilalle.

Jos strutsit ovat 
lempeällä päällä 
saatatpa jopa 
päästä munaa 
pitelemään!



EMUt MM-KYYKÄSSÄ

Samppanja sankarit

Sedät ja Nuori Neito
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“ Yksi voitto, kaksi häviöö. 
Loistava yhteishenki kannatteli 
joukkuetta koko päivän ajan. 
Henkisessä pelissä olitiin 
ylivoimaisesti parhaita. Ensi 
vuonna setäsektori ei osta 
haukipulloo (nuorelle neidolle 
jäi traumat 0,7-kossusta). 
Alotettiin pelit onneksi 
varhain aamulla, niin 
päästiin nopeammin täysin 
keskittymään olennaiseen. “

“ Turnauksen peleistä ei jäänyt 
jälkipolville kerrottavaa (1 
voitto, 2 häviötä). Tunnelma 
sen sijaan joukkueella oli 
auringonnoususta lähtien 
loistava (klo 12 asti). Illalla 
kuitenkin uuteen nousuun ja 
jatkot olivat hyvät. “

MM-kyykkään lähdettiin emun huimalla edustuksella jopa neljän 
joukkueen kera. Vielä suurempi edustus löytyi kenttien laidalta, 
kannustusjoukoista. Kannustustiimi piti kyllä huolta siitä, että tunnelma 
pysyi katossa koko päivän ajan. Vaikka kajarista loppui kesken kaiken 
akku, niin se ei menoa eikä melua hiljentänyt.  

Sain haastatella kapteeneita ja tässä heidän mietteitänsä pelipäivästä: 



Kartun Pamputtajat

Team goofy

“ Pelimenestys: hyvin meni! 3/3 (häviöö 
tosin). Oli hyvät ja aika tasaiset pelit 
lopulta. Meidän suorituskykymme kasvo 
koko ajan, joten jos tässä nyt vuoden 
ajan muutaman kerran pelailee nii 
eiköhän meidät vielä finaalissa nähä!! 
(katsomossa ainaki) Kokemuksena oli 
kiva ja sää mitä parhain! Meidän ikä 
aiheutti eräälle vastustajalle varmasti 
pelonsekaisia tunteita, koska he teki 
tuomarille selväksi että he eivät ole 
mitään nollavitosia. Tämän jälkeen 
selvisi, että meidän joukkueessa 3/4 on 
syntyny 05 :) “
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“ Lähdettiin Pamputtaan kello 12 
alkavassa lohkossa ja tunnelmaa 
haettiin tietenkin etukäteen pullon 
pohjalta. Kolmesta pelistä voitettiin 
kolme kertaa yleisö, kerran 
vastustaja. Kapteenina voin sanoo et 
oon helvetin ylpee jätkistä, jätettiin 
tonne kentälle kaikkemme. Oli myös 
valtaisa emulauma kattomassa 
pelejä, eli suuri kiitos “faneille <3. 
Ilman teidän tukea ei oltais tässä nyt 
ja ens vuonna mennään uudestaan! “

Osa emuista pääsi myös tuomarin saappaisiin. Tuomarihommista oli 
esimerkiksi tämänlaista palautetta: ”Hauskaa hommaa, eikä haittaa, että 
varpaat olivat jäässä. Palkkiosaunaa odotellessa. ” Eli siis iso suositus kaikille 
kyykän tuomaroinnista ;).  
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Herwantapeli-dokumentti

Ikuisuudelta tuntuneiden alkupuheiden ja muiden ohjelmanumeroiden 
jälkeen ilmoittautuminen peliin aukesi ja tilanne salissa eskaloitui. 
Rynnäkkö oli valtava ja paikoista Herwantapeliin tapeltiin verisesti 
(todellisuus: kaikki paikat eivät meinanneet edes täyttyä). Eräät 16 
onnekasta fuksia kuitenkin selvittivät tiensä tuon monopolia muistuttavan 
monumentin ääreen. Ja niin taistelu elämästä ja kuolemasta alkoi.

Tommi ja mä
(vihreä joukkue)

Ei varmaa jano tän jälkee

Olipa kerran 16 pientä fuksia, jotka 
onnellisina ja tietämättöminä tulevista 
kauhuista saapuivat Mörrimöykylle 
viettämään haalarisaunaa. Tunnelma 
saunalla oli kaikin puolin tanssijalkaa 
vipattava, mutta nämä 16 fuksia huomasivat 
jatkuvasti katseidensa hakeutuvan salin 
takaosaan. Siellä nimittäin suorastaan 
loisti upea monumentti: Herwantapeli. 
Fuksien odotukset olivat korkealla. Ah, tuo 
legendaarinen peli, josta tuutorimmekin ovat 
kautta aikain puhuneet. Pakkohan se on 
päästä kokemaan keinolla millä hyvänsä.
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Rintakarvaritarit
(valkoinen joukkue)

Ollaa iha vitu valmiita. Ei 
tultu tänne asti häviimää

Prosessikukot
(punainen joukkue)

Hyvät on fiilikset, ilmasen 
viinan takiahan täällä 

ollaan. Kieltämättä vähä kyl 
jännittää

-taisin valita väärän 
joukkueen

Ei mitään odotuksia. 
Tää oli virhe.

Tikkatytöt
(musta joukkue)
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Ja kas näin peli on pyörähtänyt käyntiin. Tunnelmat kisakatsomossa 
ovat ennennäkemättömät, kun kisaajat yksi kerrallaan kumoavat juomia 
päihittääkseen vastustajatiimit. Ja heti alkuun näemmä vihreälle tiimille sattui 
Newtonin herkkuruoka, nakkihyytelö. Jälkiruoaksi he pääsevät näemmä 
nauttimaan vielä fuksivaastavan tekemää kiljua. Vihreä joukkue mitkä ovat 
teidän kommenttinne tästä herkkuateriasta?

 Miia: tuo näyttää tosi hyvältä. Söisin siis ihan muuten vaan..
 Aada: mä varmaan sokeudun tästä kiljusta

Tällä välin mitä ilmeisimmin myös valkoiselle joukkueelle on sattunut 
nakkihyytelö. Kuullaan puolestaan heidän kommenttinsa:

 Vilho: iha vitun hyvää
 Vilho: ei maistu millekkään
 Vilho: siis ihan vitun hyvää!!!

Näyttäisi siltä, että nakkihyytelö herätti suosiota ainakin Vilhon makunystyröissä. 
Se, oliko nämä kommentit ironiaa, jääkööt universumin mysteeriksi. Muissa 
joukkueissa kannatus ei nimittäin ehkä ollut näin suurta. 

Punainen joukkue heittää itselleen juotavaa – janoista sakkia selkeästi. Elina, 
Eero ja Akseli, kertoisitteko kommenttinne:

 Elina (kossusta): käsidesi.
 Eero (viinistä): joo ei pahaa
 Akseli (viinistä): hyvältä maistuu
 
Mutta hei mitäs mitäs?! Vihreälle joukkueelle on osunut kaljakimble!! Ja vielä 
YHDEKSÄN kaljaa!! Nyt äkkiä mikrofoni tännepäin äänittäjä!

 Tommi: me ollaa jo hävitty
 Aada: pussi täyttyy kovaa vauhtia

No huhhuh, mitä katsottavaa. Ei käy kateeksi ja ei tosiaan taida enää jano olla. 
Herra pelinjohtaja, onko teillä jotakin sanottavaa?

 Herra pelinjohtaja: vittu.

Kiitos tästä tyhjentävästä kommentista. 
Yhdeksän kaljaa selkeästi otti verukkeensa vihreälle joukkueelle. Kuunnellaan 
tähän väliin tikkatyttöjen kommentaariota kossusta sekä saunalämpimästä 0,0 
% Coop -lagerista:
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Otetaan vielä pikainen katsaus, kuinka valkoisella joukkueella menee, heillä lienee 
sanottavaa olusesta:

 Matias: en ole suurin oluen ystävä mutta vaaleenvihreä/10

Peli alkaa lähenemään loppuaan ja pelaajat alkavat kieltämättä näyttämään siltä, 
että juomia on nautittu. Jotkin ryhmät todellakin nauttivat niistä:

 Elina: on kyl hyvää. Selkeesti Etelä-Ranskasta tää viini 
 Juho: sopivan marjainen, sellai mummo mustikassa -marjainen
 Elina: vittu oon jo ihan kännissä jo *hörpii siideriä*

Noniin, näihin kuviin ja tunnelmiin. Uskon, että kaikki voivat samaistua Elinan 
kommenttiin. Haluaisin vielä kuulla herra pelinjohtajalta viimeiset sanat:

 Herra pelinjohtaja: nyt pitää juoda pois, peli loppu jo

Mutta nyt kaikkia varmasti kiinnostaa pelin 
lopputulos. Ennen voittajan julkistamista 
otetaan kuitenkin vielä katsaus pelin 
tilastoista:
 Pelatut minuutit: joku reilu tunti emt
 Vessakäyntejä: 4 ± 1,5
 Nautitut ateriat: 5 ± 1
 Rankkuoluita: vajaa 1 sixari
 Oksennuksia: 5
 Kiljusta sokeutuneita: 0?
 Juotuja juomia: rehellisesti ei mitään 

Noniin sitten pääsemme vihdoin 
selvittämään, mikä joukkue voitti. Veikö 
kaljakimble voiton tielle vai oliko avain 
voittoon nakkihyytelön arvostaminen?

…
…
…

Ja punainen joukkue on ottanut aivan 
ehdottoman murskavoiton! Voimme siis 
vetää lopputuloksen, että tie voittoon 
taitaakin olla todellinen nauttiminen 

pelistä ja sen sisältämistä herkuista.
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Katsahdetaan vielä tiimien kunto pelin päättyessä:

Tikkatytöt

Prosessikukot

Rintakarvaritarit

Tommi ja mä
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Herwantapeli-arvostelu
Haluaisimme vielä juontajakollegani kanssa antaa objektiivisen mielipiteen 
erinäisistä aineista, mitä pelissä tarjoiltiin (huom. tässä vaiheessa myös 
toimittajien humalatila oli kiitettävä vaikkei peliin osallistuttukaan). 

Siideri (rizz kuiva omena)
 Iina: hennon kyykkyinen
 Neela: en pidä juuri minään

Olut (A.le cock)
 Iina: oluinen haju
 Neela: ihan tällai hedelmäinen, raikas ja pirteä
 Iina: on kyl hedelmäine. Vähä tulee kans mielee heinä (???)

Gambiina (the gambiina)
 Neela: tulee mieleen opiskelijatapahtumat. Maistuu kans vähä 
Newtonin yrttiperunoilta (???)
 Iina: hennon kampuksinen. Tässä on sitä kampusarenan vessan lattiaa 
(????)

Hyytelö (nakki)
 Iina: ulkonäkö riisinuudelinen, myös koostumus ja samoin maku. On 
erittäin                                                                   
             hiilihydraattinen
 Neela: oksettava, miks siellä on noi paljo nestettä pohjalla. Täs on kyl 
kans sellai  
             sitruksine haju. Sukellusleiri ja sitruuna.
 Neela (maistamisen jälkee): ihan vitun kamala, bismillah mitä vittua

Punkku (joku kyykky idk)
 Iina: hennon kyykkyinen
 Neela: mitä vittua täälä on joku klimppi
 Iina: ei mitä vittua.. Eiku oota
 Yhteinen lopputulema: se on varjo
 Iina: jooO. Oikaseva
 Neela: kyl ton äskesen jälkee maistuu. Kivan raikas ei päällekäyvä.
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Kilju (fuksivastaavan tekemä):
 Neela ja Iina: täällä on karva!
 Neela: tää ei oikee maistu miltää mut haisee iha kuselle. Ei hyi vittu    
 tollai vanhan miehen hikine palli
 Iina: hyi paska. Käyny, menny ja kuopattu. Palli tuli takasi (huutista)

Fuksivaastaavan tappokilju (tätä ei tarjoiltu fukseille, ei ollut sydäntä)
 Iina: maistuu alkoholittomalta alkoholilta. Niiku desi ilman käsiä
 Neela: käsi ilman desiä, vähä mitäänsanomaton
 Molemmat: se toine oli kyl pahempi ngl

Saunalämmin (0,0 % Coop lager)
 Neela: haisee ylälauteelta
 Iina: nää lämpimät kuplat tukkii röörit iha täysi
 Neela: joo siis tuntuu allergiselta reaktiolta

Kossukola (kossuu ja Xtra colaa)
 Neela: ihana coopin (…) kola, vittu et oikasee kaiken ton jälkee. 
 Iina: tää on se joka odottaa sateenkaaren päässä. Suorastaan nii-
 nku aamu Saimaalla
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NOA appreciation post <3

Bless Noa, ilman sitä 

emul ei ois lehtee!

Nilkka meni :(
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???
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l’Emu kiittää ja kuittaal’Emu kiittää ja kuittaal’Emu kiittää ja kuittaal’Emu kiittää ja kuittaa


